委托培训协议
甲方：
乙方：广西建设监理协会
 为进一步提升会员单位监理从业人员水平能力，提高监理工作服务质量，保障工程质量安全，提高企业内部人员从业素质和水平，甲方根据自身需求委托乙方负责完成本单位人员业务培训工作。双方协议如下：
一、本协议所指人员业务培训为广西建设工程监理工程师继续教育培训。
二、甲方在2018年11月23日之前，将本单位参加本次培训的人数，书面通知乙方，以便乙方做好开班准备。
三、乙方应严格按照培训通知公布的内容、培训时间和方式完成培训教学。
四、本着为企业服务的宗旨，此次培训不以盈利为目的。经成本核算，甲方按600元/人标准向乙方支付培训费。
五、支付方式：
转账支付：收款单位：广西建设监理协会  开户银行：南宁市区农村信用合作联社五象分社   账号： 1791012040000186

六、甲方可安排相关人员参加乙方组织的其他免费或收费讲座、研讨会或培训。
七、其他未尽事宜，双方协商解决。
甲方：                                      乙方：广西建设监理协会
  （盖章）                                      （盖章）
           年    月    日                                年   月   日